АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСПЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Поспеловка

13 февраля  2013 года                                                                                 № 22

Об определении мест к отбыванию

наказания лицам, осужденным судом

к наказанию в виде обязательных работ

на территории муниципального образования

Поспеловское сельское поселение

В соответствии со статьей 25 Уголовно - исполнительного  кодекса Российской  Федерации по согласованию с уголовно - исполнительной инспекцией, постановляет:

1. Определить местом к отбыванию наказания лицам, осужденным судом к наказанию в виде обязательных работ Администрацию  муниципального образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области.

2. Определить вид обязательных работ, для отбывающих наказание лиц, осужденных судом:

2.1. Уборка территорий, улиц, скверов, помещений учреждений социальной сферы;

2.2. Заготовка топлива.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 16 февраля 2012 года  № 31 «Об определении мест к отбыванию наказания лицам, осужденным судом к наказанию в виде обязательных работ на территории муниципального образования Поспеловское сельское поселение».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования

Поспеловское сельское поселение

Николаевского района

Ульяновской области
     У.У. Магдеев